АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2023                                                                                                                № 21

О признании утратившим  силы постановления  Администрации Новогоренского сельского поселения  от 21.04.2013 №27 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения  от 21.04.2013 №27 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения-главного бухгалтера.

Глава поселения 					                       	И.А. Комарова